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Artikelnummer: 31019414
Nuii Coconut & Indian Mango

Cremige Kokoseiscreme (mit 8 % Milchfett) und Passionsfrucht-Indische Mango-
Sorbet, überzogen mit weißer Schokolade mit Kokoschips mit Kokosblütenzucker
und karamellisierten Kokosflocken.

Conveniencegrad: V - Verzehrfertig, tiefgefroren

Ernährungsvorteile:

Basisinformationen:
Inhalt pro VE: 20 Stück
Volumen pro Stück: 90 ml
Abmessung pro Stück (LxBxH): 20 x 6 x 3,3 cm
Format: UV.14.08.2023
Nettogewicht pro VE: 1,42 kg

Mit Schlagsahne hergestellt.

Produktvorteile:
Mit Sahne hergestellt.
Ohne Palmfett als Zutat.
Rainforest Alliance-zertifizierter Kakao.
Hergestellt mit nachhaltig gewonnenen Holzstielen.
Für Vegetarier geeignet.

Zubereitung:
-Aufbewahrung
Lagerung bei mind. -18°C.

Bezeichnung des Lebensmittels (gem. LMIV):
Kokoseiscreme (mit 8 % Milchfett) und Passionsfrucht-Indische Mango-Sorbet, überzogen mit weißer Schokolade (30 %) mit
Kokoschips mit Kokosblütenzucker (3 %) und karamellisierten Kokosflocken (1 %).
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Zutaten:
Zucker, entrahmte MILCH, Wasser, Kakaobutter**, Glukosesirup, MILCHPULVER, SCHLAGSAHNE (8 %), indisches Mangopüree (5
%), Kokoscreme (4 %), Kokoschips (2,5 %), Passionsfruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentrat (2,5 %), MAGERMILCHPULVER,
Kokosflocken (0,7 %), Kokosblütenzucker (0,5 %), Glukose, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine (
SOJA), E 476), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), färbende Pflanzenkonzentrate (Karotte, Apfel, Zitrone),
färbendes Saflorkonzentrat, Säuerungsmittel (Citronensäure), Salz, natürliches Aroma, Vanilleextrakt. **Rainforest Alliance-
zertifiziert. Mehr Informationen unter ra.org.

Kann ERDNÜSSE, MANDELN, HASELNÜSSE,WALNÜSSE, PISTAZIEN, PEKANNÜSSE, CASHEWNÜSSE, PARANÜSSE,
MACADAMIANÜSSE und EIER enthalten.

Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das bei Bestellung gültige deutsche Sortiment und werden regelmäßig aktualisiert. Der Käufer sollte bei Vorliegen einer Unverträglichkeit stets die
Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen. MAßGEBLICH SIND AUSSCHLIEßLICH DIE ANGABEN AUF DEM ETIKETT!

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
- Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse
- Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse

Die hier bereitgestellten Informationen berücksichtigen nicht geringfügige Spuren dieser Substanzen in den Produkten. Wir kennzeichnen auf der Verpackung freiwillig auch mögliche Spuren der allergenen
Zutaten, wenn sie nicht als Zutat, sondern durch die Herstellung von anderen Produkten auf den gleichen Produktionsanlagen in das Produkt gelangen könnten.

Nährwerte pro 100 g pro Portion (71 g / 90 ml) % der Referenzmenge* pro Portion

Energie 1390 kJ 987 kJ 12 %

333 kcal 236 kcal 12 %

Fett 20 g 14 g 20 %

davon gesättigte Fettsäuren 13 g 9,4 g 47 %

Kohlenhydrate 35 g 25 g 10 %

davon Zucker 29 g 20 g 22 %

Ballaststoffe 0,5 g < 0,5 g - %

Eiweiß 3,7 g 2,7 g 5 %

Salz 0,23 g 0,16 g 3 %
*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal).
Packung enthält 1 Portion.

Ideal für:

Logistische Daten:
EAN Stück: 5903021303783
EAN Karton: 5903021303790
Kartonabmessungen (L x B x H) : 250 x 175 x 165 mm
VE pro Lage: 21
VE pro Palette: 189
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Legende:
Ernährungsvorteile Verzehranlässe

Vegetarisch: In Lebensmitteln, die mit diesem Symbol gekennzeichnet sind, sind in
Bezug auf Erzeugnisse tierischen Ursprungs ausschließlich solche verarbeitet, die
vom lebenden Tier stammen (Milch und Milchprodukte, Hühnereier und Erzeugnisse
von Bienen). Dies gewährleisten wir bei allen Zutaten und Verarbeitungshilfsstoffen,
die während der gesamten Herstellung, Be- und Verarbeitung absichtlich zugesetzt
oder verwendet werden. Der Zutaten-Begriff schließt Zusatzstoffe, Trägerstoffe,
Aromen sowie Enzyme ein.

Snacking

Glutenfrei: Diese Produkte sind glutenfrei im Sinne der EU-Verordnungen Nr. 41/2009
und Nr. 828/2014 und enthalten maximal 20 mg Gluten pro 1.000 g Produkt (20 ppm).

Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken MÖVENPICK, SCHÖLLER, SCHÖLLER BACKWAREN, SMARTIES, KIT KAT, BUM BUM, KAKTUS, PIRULO, 10 FOR TWO, CARETTA,
HIMBI, POP, MILK FLIP, NUCKI, OMA’S LANDKUCHEN, Original WAGNER ist die Société des Produits Nestlé SA., Vevey, Switzerland. Inhaberin der auf der Website verwendeten
Marken Oreo, Milka und Toblerone ist die Mondelēz International group. Inhaberin der auf der Webseite verwendeten Marke Nuii ist die Froneri International Limited. Dritten ist
die Nutzung und Verwendung sämtlicher Marken, Logos und Kennzeichen untersagt.


